Locali commerciali ubicati a Sala Consilina (Sa) – Via San Sebastiano, piano 

Seminterrato, piano Terra con annesso piano Ammezzato; 

Proprietà: 1/2 ciascuno in capo a debitori esecutati. 

Totale Superficie Complessiva mq. 2.357,44 

PREZZO BASE: € 648.086,07 (seicentoquarantottomilaottantasei/07) 

OFFERTA MINIMA: € 486.064,55 (quattrocentottantaseimilasessantaquattro/55)  

LOTTO N. 2 

Foglio 10 part. 1011 Sub. 10 

Appartamento ubicato a Sala Consilina (Sa) – Via San Sebastiano, piano Primo; 

Superficie Complessiva: mq. 320,93; 

Proprietà: 1/2 ciascuno in capo a debitori esecutati. 

PREZZO BASE: € 109.277,43 (centonovemiladuecentosettantasette/43) 

OFFERTA MINIMA: € 81.958,08 (ottantunomilanovecentocinquantotto/08) 

Notizie di cui all’art. 46 D.P.R. 380/2001 e all’art. 40 L. 47/1985 e succ. modif.: 

o ADEGUAMENTI relativamente al LOTTO 1 

calcolo forfettario oneri di regolarizzazione ai fini amministrativi.